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توسعه شهرکهای کشاورزی استان اردبیل با راهاندازی ۱۴ شهرک جدید

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل از آغاز عملیات اجرایی چندین شهرک گلخانهای به وسعت ۲۰۰ هکتار در

استان خبر داد و گفت: این طرحها که در سال جاری شروع شدهاند، در سال آینده به بهرهبرداری خواهند رسید.

بهروز خلیلی در نشست ستاد توسعه گلخانه های استان اردبیل با اشاره به سیاست های دولت محلی در توسعه بخش کشاورزی اظهار کرد: در سال جاری عملیات اجرایی چندین

شهرک گلخانه ای در شهرستان های خلخال، کوثر، پارس آباد و نیر به وسعت مجموعاً ۲۰۰ هکتار آغاز شده و این واحدها در سال آینده وارد فاز تولید خواهند شد.

وی با بیان اینکه توسعه گلخانه ها از اولویت های اصلی استان اردبیل در مسیر افزایش بهره وری و تولید محصولات خارج از فصل است، افزود: در سال جاری نیز ۱۵۰ هکتار گلخانه

با اعتباری افزون بر ۳۰۰۰میلیارد تومان در سطح استان به بهره برداری رسیده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل ادامه داد: در راستای تکمیل زنجیره ارزش و تقویت زیرساخت های بخش کشاورزی، راه اندازی ۱۴ شهرک کشاورزی در حوزه های

شیلات، دامپروری و گلخانه ای برنامه ریزی و قراردادهای مربوط منعقد شده است و عملیاتی سازی این طرح ها با جدیت در دستور کار قرار دارد.

خلیلی با تأکید بر ضرورت تسریع در تأمین زیرساخت ها تصریح کرد: تمامی دستگاه های زیرساختی استان مکلفند ظرف یک هفته برنامه جامع خود را برای تکمیل و توسعه

زیرساخت های شهرک های گلخانه ای ارائه کنند و همچنین هیچ بانک عاملی بدون هماهنگی و کسب نظر استانداری حق اقدام حقوقی علیه گلخانه ها را ندارد.

وی همچنین از برنامه ریزی برای احداث گلخانه مدرن با هدایت هوش مصنوعی به وسعت ۱۰۰۰ هکتار در منطقه بران - جعفرآباد خبر داد و گفت: اقدامات مقدماتی این طرح با

هدف تولید میوه جات خارج از فصل در سال آینده آغاز خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل به توسعه دامپروری در استان نیز اشاره کرد و افزود: احداث ۳ واحد دامپروری با ظرفیت ۲۰هزار رأس دام در شهرستان های

مشکین شهر و انگوت برنامه ریزی شده و سرمایه گذاران برای آغاز عملیات اجرایی آمادگی کامل دارند و باید مدیران دستگاه های مربوط نهایت همکاری های لازم را داشته باشند

تا عملیات اجرایی هر ۳ طرح در سال جاری آغاز شود که در غیر این صورت مدیران مذکور باید پاسخگو باشند.
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